[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09,

e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466

Р Е Ш Е Н И Е
26 июня 2019 года                                                                                             № 26/77
г.Анадырь

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых Анадырским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам № 1-4
Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию городского округа Анадырь для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых Анадырским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам № 1-4 на выборы, назначенные на 08 сентября 2019 года, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 33 Закона Чукотского автономного округа «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» Избирательная комиссия городского округа Анадырь
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых установленным порядком Анадырским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам   № 1-4 в количестве пятнадцати человек.
2. Выдать копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых Анадырским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам № 1-4, уполномоченному представителю названного избирательного объединения.

3. Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, выдвинутых Анадырским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в Окружные избирательные комиссии трехмандатного избирательного округа № 1 и четырехмандатных избирательных округов № 2-4.

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде Избирательной комиссии городского округа Анадырь и на сайте Администрации городского округа Анадырь в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Комиссии                                                                          К.В. Михайлов

И.о. секретаря Комиссии                                                                                В.В. Сопка
Список заверен
Избирательной комиссией
городского округа Анадырь
26 июня 2019 года

(решение № 26/77)
СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Анадырь

шестого созыва, выдвинутых Анадырским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по многомандатным избирательным округам № 1-4
ТРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
1. ГРЕБЦОВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА, дата рождения: 07 января 1979 года; место рождения: город Анадырь Магаданской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Чукотское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместитель руководителя РИК - начальник отдела партийного строительства Регионального исполнительного комитета; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. УШАНОВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения: 07 декабря 1983 года; место рождения: село Приютное Приютненского района Республики Калмыкия; адрес места жительства: Республика Калмыкия, город Элиста; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Некоммерческая организация «Фонд поддержки молодежи», директор; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. ШИМОТКИН АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения: 18 марта 1986 года; место рождения: село Алькатваам Беринговского района Магаданской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Чукотское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместитель руководителя РИК – начальник отдела агитационно-пропагандистской работы Регионального исполнительного комитета; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
4. БЕДУНКЕВИЧ ВЛАДИМИР ЛЕОНИДОВИЧ, дата рождения: 25 апреля 1987 года; место рождения: город Тольятти Самарской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Некоммерческая организация «Фонд поддержки молодежи», начальник организационного отдела; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. БЕРЕЗНЯКОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения: 16 августа 1994 года; место рождения: город Владивосток Приморского края; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: филиал ФГУП ВГТРК ГТРК «Чукотка», корреспондент.
6. ГУБИЕВ ОЛЕГ КАЗБЕКОВИЧ, дата рождения: 19 февраля 1966 года; место рождения: город Беслан Правобережного района Республики Северная Осетия; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Общество с ограниченной ответственностью «Новомариинский торгово-производственный комплекс», генеральный директор; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

7. ХВАН МАРИЯ ГЕННАДИЕВНА, дата рождения: 22 февраля 1970 года; место рождения: город Краснослободск Среднеахтубинского района Волгоградской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Совет депутатов городского округа Анадырь, заместитель Председателя; депутат Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3
8. БОБКОВА ЮЛИЯ ВИТАЛЬЕВНА, дата рождения: 08 октября 1981 года; место рождения: город Анадырь Магаданской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чукотская окружная больница», заместитель главного бухгалтера.
9. ВЫКВЫРАГТЫРГЫРГЫНА ЛАРИСА без отчества, дата рождения: 05 декабря 1960 года; место рождения: село Рыркайпий Шмидтовского района Магаданской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития образования и повышения квалификации», методист по издательской деятельности.
10. МЕНЬШИКОВ ЕЛИЗАВЕТА ГЕННАДЬЕВНА, дата рождения: 03 июля 1989 года; место рождения: поселок Беринговский Беринговского района Магаданской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: среднее профессиональное; основное место работы или службы, должность, род занятий: Открытое акционерное общество «Арктик Регион Связь», менеджер по закупкам.
11. ТЮХТИЙ ВИКТОР АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения: 09 мая 1959 года; место рождения: город Ананьев Одесской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Открытое акционерное общество «Анадырский морской порт», генеральный директор; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4
12. АНДРИЯНОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения: 17 февраля 1983 года; место рождения: село Стрелка Хасынского района Магаданской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: среднее профессиональное; основное место работы или службы, должность, род занятий: индивидуальный предприниматель.
13. БЫСТРЫХ ВЛАДИМИР АРКАДЬЕВИЧ, дата рождения 13 декабря 1982 года; место рождения: город Анадырь Магаданской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: АО «Россельхозбанк», региональный директор –управляющий операционного офиса № 3349/75/3 в городе Анадырь; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

14. КОЛЯДКО СЕРГЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ, дата рождения: 04 апреля 1976 года; место рождения: поселок Эгвекинот Иультинского района Магаданской области; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: Акционерное общество «Российский Банк поддержки малого и среднего предпринимательства», региональный директор Удаленного рабочего места Направления развития УМР Департамента региональных программ; депутат Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», секретарь Анадырского городского местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
15. НАГОРНЫЙ АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения: 28 января 1981 года; место рождения: станица Голубицкая Темрюкского района Краснодарского края; адрес места жительства: Чукотский автономный округ, город Анадырь; образование: высшее; основное место работы или службы, должность, род занятий: временно не работающий; депутат Совета депутатов городского округа Анадырь пятого созыва; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».